
GRÈVE NATIONALE 
INTERPROFESSIONNELLE DU 
13 JANVIER

Ce lundi 13 janvier, le trafic sera réduit. 
Pendant la grève, le co-voiturage est offert par Ile-de-France Mobilités (inscription sur vianavigo.com).
Pour connaître la circulation des trains, rendez-vous sur transilien.com ou l’Assistant SNCF.

Paris <-> Montereau

Paris <-> Montargis

Les TER Bourgogne Franche Comté ne desserviront pas la gare de Thomery.

151910 5900 151920 151924 5904 151930 151934 151964 151966 151974 5916
POMA TER POME POMA TER POME POMA POMA POMA POMA TER

MONTARGIS 4:43 6:20 6:30 6:43 7:20 7:27 8:11 16:02 17:02 19:02 19:51
FERRIÈRES-FONTENAY 4:53 6:53 8:21 16:12 17:12 19:12
DORDIVES 4:58 6:58 8:27 16:17 17:17 19:17
SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON 5:03 6:44 7:03 7:42 8:32 16:22 17:22 19:22
BAGNEAUX-SUR-LOING 5:10 7:10 8:38 16:29 17:29 19:29
NEMOURS-ST-PIERRE 5:15 6:38 6:53 7:15 7:37 7:51 8:43 16:34 17:34 19:34 20:07
BOURRON-MARLOTTE-GREZ 5:22 7:22 8:50 16:41 17:41 19:41
MONTIGNY-SUR-LOING 5:26 7:26 8:54 16:45 17:45 19:45
MORET-VENEUX-LES-SABLONS 5:34 7:07 7:34 8:04 9:01 16:53 17:53 19:53
THOMERY 5:38 7:11 7:38 8:08 9:05 16:57 17:57 19:57
FONTAINEBLEAU-AVON 5:43 7:15 7:43 8:13 9:10 17:02 18:02 20:02
BOIS-LE-ROI 5:50 7:22 7:50 8:20 9:17 17:09 18:09 20:09
MELUN 5:56 7:28 7:56 8:26 9:23 17:15 18:15 20:15
PARIS-GARE-DE-LYON 6:23 7:59 8:24 8:54 9:51 17:43 18:43 20:43
PARIS-BERCY 7:27 8:27 20:49

151805 5901 151811 151815 5911 151857 151867 5915 151869 151873 151879

GAMO TER GAMO GAMO TER GAMO GAMA TER GAMO GAMA GAMA
PARIS-BERCY 7:11 17:02 18:02
PARIS-GARE-DE-LYON 6:16 8:16 9:16 17:07 17:32 18:07 18:32 19:32
MELUN 6:43 8:43 9:43 17:34 17:59 18:34 18:59 19:59
BOIS-LE-ROI 6:49 8:49 9:49 17:40 18:05 18:40 19:05 20:05
FONTAINEBLEAU-AVON 6:56 8:56 9:56 17:47 18:12 18:47 19:12 20:12
THOMERY 7:00 9:00 10:00 17:51 18:16 18:51 19:16 20:16
MORET-VENEUX-LES-SABLONS 7:05 9:05 10:05 17:56 18:21 18:56 19:21 20:21
MONTIGNY-SUR-LOING 7:12 9:12 10:12 18:03 19:03
BOURRON-MARLOTTE-GREZ 7:16 9:16 10:16 18:07 19:07
NEMOURS-ST-PIERRE 7:23 7:56 9:23 10:23 17:51 18:14 18:33 18:51 19:14 19:33 20:33
BAGNEAUX-SUR-LOING 7:28 9:28 10:28 18:19 19:19
SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON 7:35 9:35 10:35 18:26 18:41 19:26 19:41 20:41
DORDIVES 7:40 9:40 10:40 18:31 19:31
FERRIÈRES-FONTENAY 7:46 9:46 10:46 18:37 19:37
MONTARGIS 7:55 8:18 9:55 10:55 18:10 18:46 18:56 19:08 19:46 19:56 20:56

891000 152920 891002 152924 891006 891008 891012 152934 891020 891022 891024 891032 152970 152982

TER PUMA TER PUMA TER TER TER PUMA TER TER TER TER PUMA PUMA

MONTEREAU 5:14 5:44 5:57 6:14 6:43 6:57 7:41 8:23 11:16 13:15 15:16 19:16 20:14 23:14

ST-MAMMES 5:22 5:52 6:22 6:51 7:49 8:31 11:24 13:23 15:24 19:24 20:22 23:22

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 5:25 5:55 6:25 6:53 7:52 8:34 11:27 13:26 15:27 19:27 20:25 23:25

THOMERY

FONTAINEBLEAU-AVON 5:32 6:02 6:32 7:00 7:59 8:41 11:33 13:33 15:34 19:34 20:32 23:32

BOIS-LE-ROI 5:39 6:09 6:39 7:07 8:06 8:48 11:41 13:40 15:41 19:41 20:39 23:39

CHAMPAGNE SUR SEINE 6:08 7:08

MELUN 5:47 6:15 6:45 7:15 8:15 8:54 11:47 13:46 15:47 19:47 20:45 23:45

PARIS-GARE-DE-LYON 6:13 6:43 6:48 7:13 7:45 7:48 8:45 9:22 12:13 14:12 16:13 21:13 0:13

PARIS-BERCY 20:13

891001 891003 891011 891015 891017 152867 891021 891023 891093 152871 152877 152879

TER TER TER TER TER KUMO TER TER KUMO KUMO KUMO

PARIS-BERCY 18:27

PARIS-GARE-DE-LYON 6:46 8:46 16:21 17:12 17:21 17:46 18:12 18:21 18:46 20:46 21:46

MELUN 7:12 9:12 16:48 17:48 18:13 18:48 19:13 21:13 22:13

CHAMPAGNE SUR SEINE 17:53 18:53 19:04

BOIS-LE-ROI 7:18 9:18 16:54 17:54 18:19 18:54 19:19 21:19 22:19

FONTAINEBLEAU-AVON 7:25 9:25 17:01 18:01 18:26 19:01 19:26 21:26 22:26

THOMERY

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 7:32 9:32 17:07 18:07 18:33 19:07 19:33 21:33 22:33

ST-MAMMES 7:35 9:35 17:10 18:10 18:36 19:10 19:36 21:36 22:36

MONTEREAU 7:45 9:45 17:22 18:05 18:22 18:44 19:05 19:22 19:44 21:44 22:44

http://transilien.com/

	Slide1

